perpetuo apud rectorem ecclesie 8. Petri. Heinricus de Friburg, thesaurarius ecclesie Arg.

et loci archidiaconus, et Johannes dictus Zorn, rector ecclesie s. Petri, cunsentiunt, item

ao episcopus. sigilla episcopi, thesaurarii et rectoris sunt appensa. datum Argentine, feria 6

post dominicam, qua cantatur Judica, a. d. 1302. April 13.

Aus Strassb. Bes. A. G 4218 (4595). 7. or. mb. c. 3 sig. pend.

485. C.j.c. A. Odilia de Stoltenberg, rclicta Berhtoldi pincerne de Ehenheim, per manum Verkauf.

Sifridi dicti de Vegersheim, militis Arg. ejus tutoris, vendit unam aream, sitam in c. A. retro

as lobium pellificum juxla pislrinum dicti militis, fratri Conrado dicto de Kertzevelt, converso

monasterii s. Nicolai e. m. A., pro 33 lib. den. Arg. A. 3. actum 0 nonas maji, a. d.

1302«. Mai 2.

Aus Strassb. Stadt A. lad. s. Kicol Mart. Petr. fase. I. or. mb. e. sig.

486. Hermannus decanus ecclesie llynägensis, gravi percussus inflrmitate, ut expensas in Atän<trrunV

40 egritudine faciendas solvere posset, ordinacionem a sc factam de curia sua sila in Vitte-

' Ebenso verkaufen Burkard Einhart, Bürger von Strassburg, und Guta, seine Gattin, den ihnen

gehörigen neunten Teil an genannten Gutern demselben Johannen CloMouch für 10 Pfund Pfenninge.

1303 September 5. Or. ebendaselbst. * Vgl. nr. 293. » Vgl. nr. 4S3.
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152 1302 Mai 14 - Juni 25.

linsgasze juxta curiam domine de Weslhus 1 apud s. Thomam, quam ecclesic s. Thome

legaverat , de anno gratie prebende sue in Hynowe
,
quam ecclesie ibidem legaverat

,

el etiam de 5 lib. den. Arg., quas Irmengardi sorori sue legaverat, revucat, volens ul pre-

dictam curiam et annum gratie Johanues, portarius ecclesie Rynaugensis, filius fratris sui,

obliget vel alicncl pro pecunia, qua necessitatibus decani in egritudine subvenial. si quid 5

supererit in morle sua, porlarius predictus de eis disponat. 5 lib. a sorore sua recepit. in

aliis a se relictis Johannem heredem suum iustiluit, qui 8 lib. den. Arg. ecclesie Ilyn.lgensi,

in quibus decanus tenetur, solvere debet, pro quibus 8 lib. Jobanni domum suam in Hynowe

vendit. eidem vendit bona in Criegeshcim apud Düngensheim pro 7 lib. den. Arg. epis-

copo Arg. legat 1 fertoneni argenti. sigilla curiarum Ihcsaurarii et Gebehardi de Friburg lo

archidiaconi sunt appensa. actum a. d. 1302, feria secunda qua cantatur Jubilatc *.

1302 Mai 14.
Aus Strassb. Thom. A. Begistrande A fol. 134. cop. chart.

Verkauf. 487. Der ricbler des bofes zu Slrasgburg macht bekannt, dass Gonrat Bnller von Vincken-

wilre und Lusche, seine gattin, Berlin dem brodbäckcr zu Strassburg verkauft haben haus 13

und hof im Finkweiler auf der bofstatt des klosters s. Elisabeth gelegen neben Hanns Gir-

schenckel, von der dem kloster jährlich gezahlt werden 17 pfenninge, für 10 pfund und 5 Schil-

linge. 2 nonas junii, 1302. Juni 4.

Am Strassb. Uvsp. A. Prot. s. Elüabtth 205 (Copialb. s. XV) lit. S nr. AB. Jkutscher Auszug

des vermutlich lateinischen Originals. ao

Verpfändung. 488. C- j. c. A. prior et Jobannes, procuralor monaslerii in Lare, suo et conventus nomine

«Je conscnsu Hcinlzemanni dicti zü dem Helfande vendunt domino Hugoiii, prcposito ecclesie

s. Petri Arg., pislrinum suum c. m. A. ex alia parte vici, quo itur zum grauen Werde, juxta

dictum Stampf et ex parte altera juxta Sifridum dictum Wagener et vocatur daz ovenhus

zum Helfande cum arca ejusdem pistrini, et fons situs est ex opposito ejusdem, item agros ig

viniferos in banno ville Kestenholtz pro 110 lib. den. Arg. peracto hujus vendicionis contractu

emptores venditoribus pislrinum et alia bona prescripta locant pro 10 lib. den. Arg. solvendis

singulis annis. si venditores reemere bona prescripta voluerint, emplores pro 110 lib. den.

revendere lenenlur intcr festum b. Martini et nativitatem b. Johannis bapliste. Ansbelmus,

filius quondam Peregrini de Grefenlal, nunc scultetus in Scherwilre, renunciavil omni juri sibi ao

conpetenti occasione locacionis per prescriptos dominos de Lare sibi facte. sigillum curic Arg. una

cum sigillis dictorum prioris et conventus est appensum. prior et conventus monasterii predicti

ratificanl omnia prescripta. datum 11 kalendas julii, a. d. 1302. Juni 21.

A aus Strassb. Frauenh. A. lad. 31 fasc. Kestenhols nr. 1. or. mb. c. 2 »ig. pewl. (tertium

delapsmn est.) S>

B aus Strassb. Bes. A. O 5197 (4835). or. mb. c. sig. pend.

Vrknuf. 489. C.j.c. A. Elsa, relicta Conrad i dicti Knbcler, pro se et liberis suis vendit de con-

sensu Conradi dicti de Lichtenberg et Wernberi dicti de Lichtenberg resident ium apud

Westhoven, propinquiorum dictis liberis ex parte patris eorundem, tutorum seu curatorum

liberorum suorum predictorum, ut dicebat, domum unam cum arca de 2 domibus dictis zu 40

hern Morlin in dem Fronhove videlicet propinquiorem curie Heilmanni civis Arg. seu paludi

in vulgari diclo die Schupfe, (ita quod 30 sol. den. Arg. de area dicte dotnus annuatim

solvantur nomine census) Johanni diclo Sorner de Herso civi Arg. suo et Anne dicte de

Pforczhcim, uxoris sue, nomine, pro 38 manis argenti « el quia tercia pars diele doinus vendite

l Vgl. Str. 0. u. UN. S. 184. - Vgl. nr. 28 u 383. ' Vgl. Str. G. u. 7/A". S. 72. a:,
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et ejus edificiorum et tota area cjusdem domus ad ipsam Elsam pertinet, ut dicebat, et relique

due partes ejusdcin domus et edificiorum ad eosdcm libcros suos, et nichil de area pertinere

asseruit dicta Elsa ad liheros suos predictos, et ut idein emptor et uxor sua et eorum heredes

de bujusmodi vendicione cerciores existant ab impeticione et infeslationc liberorum predicto-

n rum, dicta Elsa terciam partem relique domus et aree pro indiviso dicte zfl hern Morlin,

cujus domus et aree terciam partein pro indiviso ad se asseruit pertinere ex successione

palerna, quam terciam partem domus et aree plus valere quam valeat porcio dictorum libe-

rorum in domo vendita, de consensu dictomm Conrad! et Wernheri curatomm eorundem

liberorum eisdem liberis suis in reconpensam porcionis, quam habebant, donacione inier vivos

10 donavit », dictis Conrado et Wernhero presentibus et reeipientibus. A. 3. actum 7 kalendas

julii, a. d. 1302. 1802 Juni 25.

Aua Strasab. Frauenh. A. lad. 49 nr. 37. or. mb. c. »ig. pend.

4»0. C.j.c. A. Albertus de Zabernia dictus de (Jödertheim prespiter de extremis cogitans frönenden-

legat ad novum altare construendum in dvilatc Argentina in loco, quem magiater Cönradus
" ,/1""'tf-

>» de Sarburg, rector ecclesie in Munczcnheim, deputaverit, rodditus et bona in Wilgotbeim,

ut ibidem prebenda instituatur. prebendam deputavit Jobanni rlerico, lilio quondam Cünradi

dicti Zerre de Zabernia. actum et datum sahkito post festum beatorum Pelri et Pauli

apostolorum, a. d. 1302. Juni 80.

Atta Slraaab. Bes. A. H 3707. 1. or. mh. c. »ig. pend.

ao 491. Heinrieb und Reinhard, Herren von Ettendorf, verlebnen berrn Niclawese Zorn, dem uhntbHef.

schultbeissen von Strassburg, im Iwnn zu Gebolxheim 80 äcker, die bälfle des zehnten mit

ausnähme von 30 vieriein, die an die von Kagenecke verlehnt sind, und den dinghor zu

Gebolzheim. donnerstag nach s. Margarethenlag, 1302. Juli 19.

A atu rot* Zorn Plobaheim Farn. Archiv. Papiercopinlb. s. XVJ exeunt. fot. 87».

2S B au» Straub. Bee. A. Q 890. Beglaubigte Abschrift dea Original« au« dem Jahre 1687.

492. König Albrecht verpfändet nn Reinbold Reinböldelin Zehnten in Ballbronn. Pf^ritf.

August 1.

Wir Albrecht von goltes gnaden ein Römisch kunig des heiligen rk-hes merer tunt kunt

allen den, die disen brief gesehent und hörent lesen, das wir bant angesehen den genemen